СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВОРОБЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ

24 апреля  2019 года № 52/114-6
Об исполнении бюджета
муниципального образования «Воробжанский сельсовет» Суджанскогорайона Курской области 
за 2018год
В соответствии с пунктом 3 статьи 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 27 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Воробжанский сельсовет» Суджанского района Курской области Собрание депутатов Воробжанского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:
1.Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Воробжанский сельсовет» Суджанского района Курской области за 2018 год по доходам в сумме 3556014,54 рублей и расходам в сумме 3943170,33 рублей.

2.Утвердить исполнение:

- доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 2018 год согласно приложению №1 к настоящему решению;

- расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2018 год согласно приложению №2 к настоящему решению.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель собрания депутатов

Воробжанского сельсовета                                                Г.И.Воронова
Глава Воробжанского сельсовета
Суджанского района                                                          В.М.Гусев
Приложение №1

к решению Собрания депутатов
Воробжанского сельсовета «Об исполнении
бюджета муниципального образования
«Воробжанский сельсовет» Суджанского
района Курской области за 2018 год»
от 24.04.2019  № 52/114-6
Отчет
об исполнении доходов бюджета муниципального образования
«Воробжанский сельсовет» Суджанского района Курской области
за 2018 год

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	План
	Исполнение
	%

	1
	2
	3
	4
	

	
	Доходы всего
	
	
	

	18210100000000000110
	Налог на доходы физических лиц
	60730,00
	36406,98
	60

	18210601030100000110
	Налог на имущество физических лиц
	80978,00
	45712,73
	56

	18210606000100000110
	Земельный налог
	876630,00
	450072,11
	51

	18210804000010000110
	Государственная пошлина
	0,00
	2000,00
	100

	1821110502510000120
	Доходы от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности
	1625924,01
	1777924,00
	109

	18211302995100000130
	Доходы от оказания платных услуг(работ)и компенсаций затрат государства
	0,00
	6573,00
	100

	18211633050100000140
	Штрафы 
	0,00
	30000,00
	100

	00120200000000000151
	Безвозмездные поступления
	1176388,00
	1176386,42
	100

	В том числе:
	
	
	
	

	00120201001100000151
	Дотации бюджетам на выравнивание
	312193,00
	312193,00
	100

	00120201003100000151
	Дотации бюджетам на сбалансированность
	250002,00
	250002,00
	100

	00120202999100000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	514253,00
	514251,42
	100

	00120203015100000151
	Субвенции на осуществление первичного воинского учета
	78713,00
	78713,00
	100

	00120240014100000151
	Иные межбюджетные трансферты
	21227,00
	21227,00
	100

	00120705030100000180
	Иные поступления в бюджет поселений
	30939,30
	30939,30
	100


ы
Приложение №2
к решению Собрания депутатов
Воробжанского сельсовета «Об исполнении
бюджета муниципального образования

«Воробжанский сельсовет» Суджанского

района Курской области за 2018 год»
от 24.04.2019  № 52/114-6
Отчет

об исполнении расходов бюджета муниципального образования
«Воробжанский сельсовет» Суджанского района Курской области

за 2018 года
	Рз

	ПР
	Наименование расхода
	План
	Факт
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	01
	02
	Глава исполнительной власти
	375000,00
	375000,00
	100

	01
	04
	Функционирование местных администраций
	634600,00
	625790,27
	97

	01
	06
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	76000,00
	76000,00
	100

	01
	13
	Другие общегосударственные вопросы
	271003,76
	225840,47
	83

	02
	03
	ВУС
	78713,00
	78713,00
	100

	04
	09
	Национальная экономика
	198693,32
	134602,58
	68

	04
	12
	Другие вопросы в области национальной экономики
	21227,00
	21227,00
	100

	05
	03
	Благоустройство
	1071859,95
	882366,66
	82

	08
	01
	Культура и кинематография
	1531874,24
	1529151,75
	99,8

	10
	01
	Социальная политика
	31600,00
	15605,60
	50

	Итого
	4279344,27
	3943170,33
	92


